M R DE CARVALHO LIMA, inscrita no CPNJ sob o N2
17.325.854/0001-40, localizada na Rua Floriano Peixoto, n^ 134,

Centro, São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000, representado pelo
senhor: Maria Raimunda de Carvalho Lima. Data da Assinatura: 13 de

setembro de 2024. Valor do contrato R$ 43.040,00 (quarenta e três
mil e quarenta reais) Origem: PREGÃO ELETRÔNICO N.o 035/2024 -
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Objeto fornecimento de polpas
diversas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração. VIGÊNCIA; 31/12/2024. Fonte de Recurso: 02
PODER EXECUTIVO/02 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÂO/020300